31 30 29 28 27 26 25 24 23

2 21 20 19 18 17v 16 15 14 13 12 11 10 9 8 T 6 5 4 3 2 1

AR LA AN B ol Lol UL S L
W o A E ks 4 F

63 62 61 60 59 58 5T 56 955

‘\-“‘ ’_’—_L_ }, A

I/?: I*J’« [z4

B | fa B A E‘HE Ii{aﬁa 37 e |#
np|”wéﬁtjrbl&%|7r%|ﬁg ¥+

o [ ¥ I%‘

4 53 52 51 50 49 48 47 46 45 44 43 42 41 40 39 38 37 36 3D 34 33

T 4o {25
ik fJ< Lo

» ﬁf’ |l%
X |5 |= E‘ i%* T X
v [pe & |i:% 7F

9% 94 93 92 91 90 8 88 87

BT R P B P Micieod s Ok [BRAEE 4[R2 e[ 4 PE A
|lb|}?§5ylﬂ:§’ ?Fl J,&F;gk' %&|§ l%:}ﬁ %&BE‘B §£|7ﬁ€é’@-*ﬂ| :‘é:|g\
/J" :g. E] |'4°\ 'Elb % A A 1< /\:}g ® ;’E‘. 3 |5 ,‘w
AR 3 e A ok

8% 8 84 8 82 8 8 19 T Tr 76 75 4 73 72 71 70 69 68 67 66 65

%%%ﬁwﬁ*%#Mwhwﬁﬁiﬁﬁw%%%i%—ﬂ—E%NMFA

A AR g N LIS AE RE R ?:L@Hﬁi e E O 3 ﬁfrﬁ;lﬁg

Rl a2 I N Y s A LR L L

R AR N A R R N R R Y IRy i
128 127 126 125 124 123 122 121 120 119 118 117 116 115 114 113 112 111 110 109 108 107 106 105 104 103 102 101 100 99 98 97

H’ﬁﬁ f’ﬁﬁrpb i g 7 I f,‘;
* oLk e PR A

}23
e &= | g [

o o S R R T G A Al - [l
Bl k2 ¢ A de & 2§ aF € K AR
ERE S S SR O O e SR N SO R Ko O
S EEREPBFEEHIFNIERS TR AE IR

-
(el

B By R R B SR S E R o R S

i4)
=



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

217

28

29

30

31

32

Eﬂ,ﬂ‘fw, H vmﬂ

\#:P,\wﬁlT ! 4.%-‘

cik \m.iw [
SECRIIN

—_— 22

K5 1T o
o w

o 3Ry
— k.wﬁar.m.ﬂ RN
wh L 7L v
SHEE
>IY I =R
SR ENC R

L VA

e il moR
£l m& bt

w18k

7
/‘\
W

63 62 61 60 59 58 57T o6 55 54 d3 52 51 50 49 48 47 46 45 44 43 42 41 40 39 38 37 36 35

64

=5 B e %
mﬁ%ﬁz.f.ﬁr
e R

4] Pk B
B2 =

SRR 4
v ol 2

o Lk
e mlf A
D7) ..w (s
1 @] s x
B4 )
AT I m.ﬂﬁ.
o - Sh
He b RN N
D et e
1 sl
“ oEe A G

66 65

67

2Tl

73

83

84

85

86

94

95

96

Tl o e AR o b5 o 3R AeE —Hb ] B ob

o gmf
o qrec i
a2 14 svgy
< o= "

”..M_l ,?....ﬂ% c

RgeJodp

(R S A
H2¥z W)
,mmw_q au =
L gmob g

L4
iFL}Mﬂ\M R IW.

el
| e~ g
QIR
R
et B
v boe

NN bﬁ.r

oA

)R e

. Dwr».,ﬂ*w LW.A =3
T
& w_ﬁ; Vi A
2 g=em
= etk
S &% A 2y
m nma LX\L s \Q
= el kK
= | S )
S ﬁ eI ﬂvw, )
= B3 4
= e ) ety
()
= o et 18
m J‘Iﬂ LW cv
m % /,.ﬂ\o:uw Rin
m Du/ﬁrlhr x\_o /\,fw.,\
., 13
QHU u¢ nW\,nl 7\ \#..P
<f ,
= ~ 3R < e
RS T A
= B Lairp Vi
= | e ok
= B e
= Nl R
S v e
IR
o e AW el s
& ™ ..ul./ m&
S SR En
& e ) |
= = v s
= ¥ koY
S e e




