32	31	30	29	28	27	26	25	24	23	22	21	20	19	18	17	16	15	14	13	12	11	10	9	8	7	6	5	4	3	2	1
轉圜	懸崖	海獺	佝僂	砧板	燠熱	靦腆	修 茸	針 灸	烘焙	供桌	狙擊	儘量	冰磧	荒蕪	嫵媚	簽署	夢魘	請帖	孤僻	庇佑	手腕	化離	渲染	足踝	赤裸	碗粿	拓印	蝙蝠	朝聖	撒手	脊椎
64	63	62	61	60	59	58	57	56	55	54	53	52	51	50	49	48	47	46	45	44	43	42	41	40	39	38	37	36	35	34	33
魔鬼氈	 商 埠	兌換券	兌換券	墨水匣	病入膏肓	如坐針氈	徇情枉法	形跡敗露	真偽莫辨	輕佻淺薄	感慨萬千	自怨自艾	嚴守分際	白頭偕老	挑燈夜戰	撇開不談		尚賢遠佞	堰塞湖	光耀門楣	雜	雕欄玉砌	予取予求	混	 液 體	豊稔	蛤蠣	 椪 柑	船塢	頻率	倉促
96	95	94	93	92	91	90	89	88	87	86	85	84	83	82	81	80	79	78	77	76	75	74	73	72	71	70	69	68	67	66	65
大聲咆哮	翹首而望	畏罪潛逃	箭在弦上	滄海一粟	心靈創傷		大筆如椽	居心叵測	牝雞司晨	信手比來	哄抬物價	遭人詬病	林馬厲兵	蜜蜂」盤傷	阜峰不羈	無遠井居	海市蜃樓	倒果為因	褫奪公權	高纖蔬果	骨髓捐贈	東扯西拽		一年半載		一語成讖	清新馬永	故態復萌	凹凸不平	仁者樂山	吮指回味
128	127	126	125	124	123	122	121	120	119	118	117	116	115	114	113	112	111	110	109	108	107	106	105	104	103	102	101	100	99	98	97
横死街頭	頭皮屑	如法炮製	比肩接踵	垂涎三尺	皮膚龜裂	不勝感嘆	探本溯源	傷痕纍纍	猛虎出柙	松露蕈菇	鑲嵌玻璃	靜謐無聲	東撙西節	大乘佛教		刀割針扎	直言不諱	舞曲間奏	令人咋舌	香如黃鶴	掩飾罪行	損失不貲	色厲內荏	播報新聞	興會淋漓	愴然涕下	佛光普照	矢口 否認	經濟拮据	一幀名畫	不忮不求

32	31	30	29	28	27	26	25	24	23	22	21	20	19	18	17	16	15	14	13	12	11	10	9	8	7	6	5	4	3	2	1
*** 急 心	詼 Ti	郑	· 茶	茶~	タム撃	い。	10000000000000000000000000000000000000	壓一	Xv艺	<i>⇒</i> ±1	笑证	三名	业理名言	双售貨物	水到公成	· 育後代	弘弘有神	修公城牆	掌握缺公	士氣如豆	· 等麗多姿	多忽職守	公然行事	康工字典	懊弘不已	衛鼠成功	別出的裁	公益豆款	忌懷先烈		暴蒙天物
64	63	62	61	60	59	58	57	56	55	54	53	52	51	50	49	48	47	46	45	44	43	42	41	40	39	38	37	36	35	34	33
違光建築 96	云背受敵 95	望菜盒子 94	不芸而走 93	· 立不搖 92	乏人問号 91	品尝·透 90	一言不を89	 <b< th=""><th>清新以永 87</th><th>破災沉舟 86</th><th>剛公自用 85</th><th>別出心第84</th><th>武功口笈 83</th><th>x 視全球 82</th><th>芸陪末座 81</th><th>心不在 豆 80</th><th>为 幺</th><th>目不予給 78</th><th>各业一詞 77</th><th>復</th><th>充耳不多 75</th><th>心心相写 74</th><th>春冬專案 73</th><th>x射汙染 72</th><th><a>♥。<a>凍<a>嫌。<a>□</th><th>夫妻之離 70</th><th>葉片夏毛 69</th><th>金以果醬 68</th><th>当步如飛 67</th><th>探索等道 66</th><th>当細雕遺 65</th></b<>	清新以永 87	破災沉舟 86	剛公自用 85	別出心第84	武功口笈 83	x 視全球 82	芸陪末座 81	心不在 豆 80	为 幺	目不予給 78	各业一詞 77	復	充耳不多 75	心心相写 74	春冬專案 73	x射汙染 72	<a>♥ 。 <a>凍 <a>嫌 。 <a>□	夫妻之離 70	葉片夏毛 69	金以果醬 68	当步如飛 67	探索等道 66	当細雕遺 65
比賽	死灰	功虧一致	升を度	«×不分	力激乳	い晩成	造り	公寶藏	殺潛能	細紫	屈膝	立不搖	人犯	中樓等	^表 句	紅弘白	雷等耳	5. 而上	流出退	总入雲	約為弘	蒙收	生之練	鄉差出	当事	關性命	向披口	思心	扩	它	反於歸真
128	127	126	125	124	123	122	121	120	119	118	117	116	115	114	113	112	111	110	109	108	107	106	105	104	103	102	101	100	99	98	97
勿		、又	_	Т	3	玉	7	<	.11_	とはつ		加	阻上	,	_	口	FH	士	_	日日	17-	一旦			七	カ	光白	71	士	XШ	\Box

收益作物 與虎豆皮 居中於旋 問題光結 背总課文 公民伐罪 鵜业情深 疏以河道 通公犯王 銀貨雨ふ 肆無忌多 晝眠夕尽 心鼻涕 三虹燈 再接再 安衛尊嚴 产犢情深 蒸公火車 獨占 目光如弘 山重水云 公竹難書 い腑之言 舜弘竭慮 一塵不見 一公不通 留鋒